寄　付　金　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

NPO法人心のおしゃべり音楽工房へ下記のとおり寄付します。

	ふ　り　が　な
お　名　前

	  団体名（法人名）
（団体で寄付していただく場合）

	　　　 ご　住  所
（個人の方は住民票所在地）
	（〒　　　－　　　　）

	電 話 番 号

	電子メールアドレス

	寄  付  金  額
	[bookmark: _GoBack]　金　　　　　　　　　　　　　円

	寄 付 入 金 方　法
（寄付方法に○）
	郵便振替：00120―8―451909
特定非営利活動法人心のおしゃべり音楽工房
トクヒ）ココロノオシャベリオンガクコウボウ
銀行振込：みずほ銀行　駒沢支店　普通口座1058340
特定非営利活動法人心のおしゃべり音楽工房
トクヒ）ココロノオシャベリオンガクコウボウ

	備　　　考

送付先：〒154-0016 東京都世田谷区弦巻二丁目12番28号　NPO法人心のおしゃべり音楽工房宛
　　　　FAX:03-5450-7658,  Tel:03-3418-6612,  電子メール：info@kokorotalkmusic.or.jp